de junho de 2025, vigorando o mesmo até 06 de junho de 2026, admitindo-se a sua prorrogação através 
de termo aditivo, conforme disposto no RILC da PRODEPA e na Lei 13.303/2016. 

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.  

4.1 – Após acordo entre as partes o valor do contrato não sofrerá reajuste perfazendo o Valor Global de 
R$ 272.283,83 (duzentos e setenta e dois mil, duzentos e oitenta e três reais e oitenta e três 
centavos) e o Valor Mensal de R$ 22.690,32 (vinte e dois mil seiscentos e noventa reais e trinta e 
dois centavos), de acordo com anuência da contratada que é parte indivisível e integrante no processo 
nº 2021/347898.